Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Aviso de Retificação no D. O. de 05/04/2023

ONDE SE LÊ: PORTARIA Nº 105/2023
... a partir de 31/03/2023

LEIA-SE: PORTARIA Nº 105/2023
... a partir de 03/04/2023

Gabinete da Prefeita, 05 de abril de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

=PORTARIA Nº 107/2023=
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

O Chefe de Gabinete no uso de suas atribuições legais,

=RESOLVE=

Art.1º - DESIGNAR, os servidores Danieli Machado de Moraes (Presidente),
Ivanildo Guedes da Silva Junior (Membro) e Nathália Novaes da Silva Brum
(Membro) para integrarem a Comissão de Acompanhamento e Fiscalização,
objeto do processo administrativo n.º 1.760/2023, Dispensa de licitação n.º
007/2023.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Paracambi, 13 de abril de 2023

Cleiton Dutra da Silva
Chefe de Gabinete

TERMO DE AUTORIZO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO Nº  578/2023
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023

No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa,
com base no Art. 24. inc II da Lei Federal nº 8.666/93, AUTORIZO a
contratação POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2023, oriundo do
PROCESSO Nº 578/2023, em nome da empresarial LMDS SERVIÇOS E
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 12.497.873/0001-30  no valor total de R$
12.800,00   ( Doze mil e oitocentos reais), cujo objeto é: CONFECÇÃO E
IMPRESSÃO DE CARNÊS DE IPTU, SOB RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS.

Em, 10 de abril de 2023.

 Carlos Gutetenberg Chaves Victorino

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

SECRETARIAS

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 389/2021
CONTRATO: 26/2023
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e GEOTEC
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARACAMBI.
VALOR: R$ 7.180,40 (Sete mil, cento e oitenta reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 12 meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, n° 10.520/2022
e  Decreto Municipal nº 4.481/2017, 5.267/2021.
DATA DA ASSINATURA: 10/04/2023

NILZA MARIA IZOLANI OLIVEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Paracambi, sexta-feira, 14 de abril de 2023 Edição 993Ano IAno III

Abril azul mês

de conscientização

do Autismo
em todo Brasil

Abril

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

		2023-04-14T20:46:07-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102